Salon Ursynów
Kraftmann Automation
ul. Maryli 19
02-842 Warszawa
Kom.      +48 602 338 544
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00
       oraz Nd. 10-16
Nazwa
Wzmacniacz subwooferowy  Klipsch
KA-1000-THX
Cena 6 984,00 zł
Producent Klipsch
OPIS PRODUKTU
Wzmacniacz subwoofera KA-1000-THX jest potężną siłą napędową nowego systemu Klipsch THX®
Ultra2. Model ten zapewnia solidną niezawodność w najbardziej wymagających warunkach i pozwala
słuchaczom doświadczyć całej mocy, szczegółów i emocji ulubionej muzyki i filmów.
Dostarcza 1000 watów do obciążenia 4 omów
Może obsługiwać dwa subwoofery o wysokiej wydajności
Wykończony w kolorze czarnym z obrobionym aluminiowym panelem przednim i pokrętłami
Podstawowe cechy:
Moc 8Ω: 500W/kanał
Moc 4Ω: 1000W/kanał
Złącza audio: 1x stereo Line In (RCA), 1x stereo Line Out (RCA)
Wymiary (SxWxG): 445x121x311mm
Waga: 12.30kg
Cechy szczególne: wzmacniacz niskotonowy
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)